[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района
Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                                                  2016 года  № 60

	АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 23.11.2016  № 250-па

О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 03.09.2013
№ 532-па «Об утверждении районной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Убинском районе Новосибирской области
на 2013-2020 годы»

Администрация Убинского района Новосибирской области п о с т  а н о в л я е т:

внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 03.09.2013 № 532-па «Об утверждении районной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Убинском районе Новосибирской области на 2013-2020 годы» следующие изменения:

1. В паспорте Программы «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования) Программы» заменить цифры:

в 2017 году – «230855,2» на «230405,2», «450» на «0»;

в 2018 году – «233689,3» на «233239,3», «450» на «0»;

в 2019 году – «241250,7» на «240750,7», «500» на «0».

2. В разделе IX Программы «Объемы финансирования Программы» заменить цифры: «1841563,3» на «1840163,3», «3550» на «2150».

3. В приложении № 2 к Программе в мероприятии «Проведение совещаний передовиков, конкурсов, ярмарок» заменить цифры «950» на «500», «950» на «500», «1000» на «500», « 450» на «0», «450» на «0», «500» на «0».

4. В приложении № 4 к Программе заменить цифры:

«1841563,3» на «1840163,3», «3550» на «2150»;

в 2017 году – «230855,2» на «230405,2», «450» на «0»;

в 2018 году – «233689,3» на «233239,3», «450» на «0»;

в 2019 году – «241250,7» на»240750,7», «500» на «0».

Глава Убинского района

Новосибирской области

                                                             О.Ф. Конюк

____________

ГЛАВА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 25.11.2016  № 74

О награждении Почетной грамотой Убинского района

Москалец Натальи Андреевны

В соответствии с Положением о наградах Убинского района, утвержденным решением шестой сессии Совета депутатов Убинского района Новосибирской области второго созыва от 24.12.2010 № 62 «О Положении о наградах Убинского района», решением пятнадцатой сессии Совета депутатов Убинского района Новосибирской области второго созыва от 21.12.2012 № 169 «О внесении изменений в Положение о наградах Убинского района», рассмотрев заключение комиссии по наградам Убинского района от 24.11.2016 № 9, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой Убинского района Москалец Наталью Андреевну, главного бухгалтера администрации Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд и в честь 55-летия со дня рождения.

2. Выплатить денежное вознаграждение в размере 2 000 (две тысячи) рублей.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

О.Ф. Конюк
______________

Прием граждан
В соответствии с п. 7.4. Инструкции о порядке рассмотрения обращений и приема граждан в органах прокуратуры Российской Федерации, утвержденной приказом Генерального прокурора Российской Федерации от 30.01.2013 № 45, на органы прокуратуры возложена обязанность вести прием граждан. Согласно требованиям п. 7.6. указанной Инструкции, при личном приеме гражданин обязан предъявить документ, удостоверяющий его личность.

В связи с проведением 12 декабря 2016 года общероссийского дня приема граждан, в прокуратуре Убинского района Новосибирской области, 12.12.2016 с 12.00 до 20.00 по местному времени прокурором района Панафидиным С.Д.  и заместителем прокурора Бервиновым С.В. будет обеспечен прием граждан. Граждане могут обращаться в прокуратуру района  по различным вопросам, связанных с нарушением их прав.

Прокурор Убинского района

                                                                                       С.Д. Панафидин

_______________

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета: Янушко Татьяна Алексеевна, заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области, телефон (38366) 21-231
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.